NOSTRAFORMA

RIBAG

Ribag Vior Deckenleuchte AC (230V) 60°

LED Deckenleuchte Ribag Vior mit 60° Abstrahlwinkel aus Alu-Druckguss und Kunstglas PMMA.
Direkte und indirekte Beleuchtung tber Linse und facettiertem Reflektor. Dimmbar
Phasenabschnitt. IP54.

schwarz

MPN
Lichtstrom (Lumen)

weild
MPN
Lichtstrom (Lumen)

359,00 €

4142.012.27.2D
750

359,00 €
4142.012.27.3D

roségold 399,00 €
MPN 4142.012.27.16 D
Lichtstrom (Lumen) 750
sandgold 399,00 €
MPN 4142.012.27.17D
Lichtstrom (Lumen) 750
28.04.2024 23:09:46 Alle angezeigten Preise verstehen sich inklusive 19% Mwst bei Lieferung nach Deutschland ohne eventuell anfallende

Versandkosten.
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